[image: image1.jpg]= 4 ‘

e v
\\\\‘- 4 altpra W all
S

Q

Câmara Municipal de Sete Lagoas - MG
Gabinete da Vereadora Gislene

REQUERIMENTO Nº             /2018
À SUA EXCELÊNCIA, O SENHOR

VEREADOR CLÁUDIO HENRIQUE NACIF GONÇALVES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
SETE LAGOAS - MINAS GERAIS

Senhor Presidente,

A Vereadora que a este subscreve vem perante Vossa Excelência, requerer que após deliberação de Plenário, seja encaminhado o presente REQUERIMENTO ao Senhor Prefeito Municipal Leone Maciel Fonseca, solicitando providências junto ao setor responsável, a INSTALAÇÃO DE QUEBRA MOLAS NA RUA IRACEMA, PRÓXIMO AO NÚMERO 175, BAIRRO NOSSA SENHORA DO CARMO.
JUSTIFICAÇÃO:
Existe uma escola infantil nesta rua, que é em declive, e os veículos descem em alta velocidade, colocando a vida das crianças em risco.

Sala das Sessões, 02 de Março de 2018
GISLENE INOCÊNCIA
VEREADORA
                              Av. Getúlio Vargas, nº 111 – 4º Andar – Sala 406– Centro – 35700-046 – Sete Lagoas-MG
                                        Fones: (031) 3779 6315 – 3779 6316 – gislene@camarasete.mg.gov.br